

NORRELUND HOLDING ApS

Teglværksvej 47
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2019

Mikkel Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORRELUND HOLDING ApS
Teglværksvej 47
5220 Odense SØ

CVR-nr: 36438665
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holding selskab.

Udsædvanlige forhold

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2018 udviser et resultat på 125.074 kr.

Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på 423.684 kr. og en egenkapital på 158.547

kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-2.000
Bruttoresultat		0	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		125.074	48.610
Ordinært resultat før skat		125.074	46.610
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		125.074	46.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.074	46.610
I alt		125.074	46.610

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		423.684	298.610
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	423.684	298.610
Anlægsaktiver i alt		423.684	298.610
Aktiver i alt		423.684	298.610

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		108.547	-16.527
Egenkapital i alt		158.547	33.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.125	15.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12	12
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.000	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.137	265.137
Gældsforpligtelser i alt		265.137	265.137
Passiver i alt		423.684	298.610

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	300.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	300.000
Nettoopskrivninger primo	-1.390
Andel i årets resultat jf. note	125.074
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	123.684
Regnskabsmæssig værdi ultimo	423.684
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norwork ApS, Odense	100%	383.919	128.221
Safety Zone ApS, Odense	100%	39.765	-3.147

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0